

**CEP Invest ApS**  
Vester Isen Vej 14, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 86 07 98**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CEP Invest ApS Vester Isen Vej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 86 07 98 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Keld Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Occ Ejendomme A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.835.401</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-339.698</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.495.703</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-329.070</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.166.633</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>1.166.633</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.166.633</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	<u>28.888.980</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.888.980</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.888.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.045
	Andre tilgodehavender	186.177
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.053</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>195.275</u>
	Likvide beholdninger	<u>441.455</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>636.730</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.525.710</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2018
Note	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	56.680
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	2.383.617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.440.297</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	25.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til realkreditinstitutter	24.044.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.044.579</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.264.526
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000
Selskabsskat	303.270
7 Anden gæld	1.034.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.015.034</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.059.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.525.710</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	303.270
Årets regulering af udskudt skat	25.800
	<b>329.070</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	28.888.980
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.888.980</b>
Årets regulering til dagsværdi	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.888.980</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommene består af to ejendomme, der er central beliggende i en større midtjysk handelsby.

For den ene ejendom, som består af 3 erhvervslejemål og 6 beboelseslejemål, udgør det gennemsnitlige driftsafkast 963 t.kr., som er baseret på en årlig gennemsnitlig leje på 1.124 t.kr., hvoraf der er taget højde for tomgang samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 161 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 5,5 %.

For den anden ejendom, som består af 1 erhvervslejemål, udgør det gennemsnitlige driftsafkast 854 t.kr., som er baseret på en årlig gennemsnitlig leje på 968 t.kr., hvoraf der er taget højde for tomgang samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 114 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 7,5 %.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, beliggenhed mv.

Der er på balancedagen tomgang i et lejemål.

## Noter

---

	30/6 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	56.680
	<b>56.680</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission primo	1.216.984
Årets overkurs ved emission	-1.216.984
	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	1.166.633
Overført fra overkurs ved emission	1.216.984
	<b>2.383.617</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.309.105
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.264.526
	<b>24.044.579</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	18.986.474
<b>7. Anden gæld</b>	
Af anden gæld udgør 1.010 t.kr. skyldig depositum til lejere samt forbrugsregnskab.	
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.309 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 28.889 t.kr.	

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 3.800 t.kr. i eget depot.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AWTC ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.